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Nyhedsbrev 2018 nr. 4 

 

 

Jubilæumsfesten  
Havesæsonen går mod sin afslutning og bestyrelsen siger mange tak for en fantastisk 100 års 

jubilæumsfest lørdag d. 25. august.  

Tak til alle jer – der var over 100 – der var med til at fejre “fødselsdagen” og gjorde dagen helt speciel. Vi 

må sige, at de 100 år blev rundet med maner.  

En stor og særlig tak for planlægning og det store praktiske arbejde til Betina, Pernille og Kristina. 
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Præmiehavevindere 
Vi har 4 præmiehaver i haveforeningen i år, vi siger stort tillykke til: 

Christina og Randi i have 57 

Else i have 80, miljøhaven 

Runa og Søren i have 131 

Erna i have 136 

Haverne er inviteret til præmiefest i Turbinehallen lørdag d. 6. oktober. 

 

Kloakering 
Vi ved ikke noget i øjeblikket. Entreprenøren er valgt. I uge 41 bliver der holdt møde i Aarhus Kommune, 

hvorefter vi forhåbentlig bliver klogere og så hører du mere. 

 

Hækhøjde 
Den sidste studsning af hækken er lige om hjørnet, måske har du ikke allerede klippet. 

Husk, at den lovlige maksimale hækhøjde er 160 cm. i haveforeningen, der er dispensation til hækhøjde 

på 180 cm. mod bagvejen og mod asfaltvejen. 
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Overvejer du at sælge din have 

I øjeblikket er der en del kolonister, der ønsker at sælge deres haver. Vi har ikke mulighed for at sælge 

flere haver i denne sæson. 

Haven skal være lovlig og godkendt, for at vi kan sælge haven. Mange oplever, at de ikke har 

ibrugtagningstilladelser på de aktuelle bygninger i deres have. Derfor skal de igennem processen med at 

få godkendt bygninger, før vi kan sælge haven. 

Også på kredsen er alt arbejde frivilligt og arbejdet foregår i kredsmedlemmernes fritid, derfor kan det 

tage et godt stykke tid at få på plads. Det betyder, der kan gå lang tid fra, du som kolonist giver besked 

om, at du ønsker at sælge, til at vurderingsudvalget må vurdere og bestyrelsen sælge din have. 

Bestyrelsens opfordring er derfor, at hvis du går med tanker om at sælge din have, så få kigget på, om 

du har din ibrugtagningstilladelse og hvis ikke, så få sat gang i godkendelsen.  

Med en godkendt ibrugtagningstilladelse, så er du klar til at få vurderet din kolonihave, vurderingen 

gælder i et år fra vurderingstidspunktet. 

Du behøver ikke sælge straks, du har din ibrugtagningstilladelse eller har fået vurderet, men så er du 

klar, når du vil sælge. 

 

Nyt fra Kredsen 

Bestyrelsen på Kredskontoret ønsker månedligt at opprioritere det fremadrettede arbejde for Kredsen og 

samle op på eventuelle hængepartier. 

For at finde tiden til dette har de besluttet, at resten af 2018 er kredskontoret lukket den sidste tirsdag i 

måneden. 

 

Sæsonafslutning og lukning for vand 
Kolonihavesæson 2018 slutter den sidste weekend i oktober. 

Søndag d. 28. oktober kl.12.00 lukker vi for vandet i haveforeningen. 

På hjemmesiden finder du finder vejledning til, hvordan du lukker for vandet i din brønd, vi har placeret et 

link på forsiden, så det er let at finde. 

På hjemmesiden kan du også se, hvor du finder din nærmeste kompressor. 

Husk at tage et billede af dit vandur, efter du har lukket for vandet og sende billedet til  

vand@oldjorden.dk, mailens overskrift skal være “Have xx” (xx = dit havenummer). 

Sidste frist for indberetning af vand er søndag d. 4. november kl. 12.00. 

 

Generalforsamling 2019  
Sæt kryds i kalenderen, generalforsamlingen bliver tirsdag d. 12. marts. 
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Forslag, du ønsker behandlet på generalforsamlingen, skal du sende til info@oldjorden.dk senest 

torsdag d. 31. januar 2019. 

Overvej dit forslag ud fra følgende 3 overskrifter: baggrund, forslag og begrundelse. 

 

Tak for en fantastisk sæson – og på gensyn til havesæson 2019. 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen i Haveforeningen Oldjorden  
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